[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   05.06.2024                                                                                                           № 320-п

	г. Пучеж

Об отмене постановление администрации
 Пучежского муниципального района от 11.08.2021 г. № 317-п
«Об установлении публичного сервитута»

       Руководствуясь ст. 48 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 11.08.2023 г. № 317-п «Об установлении публичного сервитута» и считать его недействующим с 11.08.2021 г.

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пучежские вести» и на официальном интернет сайте администрации Пучежского муниципального района.

1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

            Глава Пучежского
            муниципального района                                                      И.Н. Шипков

image1.jpeg